Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 66,8, Centro

Email: contato@camaradeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sD.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 7 de agosto de2024

Oficio no \O\ 124

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

PRTITITURA MUNI(IPAI- OT
ARA(OIABA DA sERRA

PROTOCOLO

I 3 Âül,). 2a7a

Ref.: Repintura de sinalização - autoescola PR0I0trirr, N. 'itr J.'
HO

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., atraves do setor competente, com

relação assunto em referência, que providencie, com a vtÁxttvle URGÊNCIA, para

reiterar o pedido da repintura da sinalização do percurso, onde é realizado o exame prático

de carro e moto das autoescolas, localizado na rua Manoela Augusta de Oliveira Bela, no

Jd. Maria da Glória.
Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos

por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar os testes de trânsito feitos pelas

autoescolas proporcionando maior segurança aos alunos que praticam os exames práticos

de carro e moto no local.
Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

-é
MANOEL íI ENRIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

( r.sse trineia San Conrad--- OC \-

Ta born 1s:3b
Rua Manoela Augusta de
Oliveira Bella 15:36

Querernos urn atençao colrt
urgencia na pintura da
sinalizaçao ,aonde
realizamos exarrre pratico de
carro. Esta tudo apagado e
falta sinalizaçao 1s:38

c .i

ffiêqffiffi* - J âo". sa!ÍE. c,.r ...8 6"*r,'.
loucrra§&,I ttui^ oc,.Écrnao oa autq E&qÁ lcrârot - ríiü asrÉ r^^niÊ

Á.-En ! R{r.rrb

rEEt